Ayuntamiento de Móstoles en Fitur 2026-2027) por la mercantil  PARAFINA D&C, S.L., 
según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares, conforme a la oferta presentada: 

1. Oferta económica. Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) SESENTA Y NUEVE MIL EUROS; (en número) 69.000 
EUROS  

IVA: (en letra) CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS; (en número) 
14.490 EUROS.  

1.2. Acreditación en montajes culturales y expositivos (Máximo 20 puntos): 

 Se otorgarán 4 puntos por cada uno de los montajes culturales y expositivos en 
ferias internacionales que la empresa confirme dentro de los últimos 5 años,

[...]

contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el de 
Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la proposición presentada por el 
adjudicatario. 

1. Oferta económica. Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) SESENTA Y NUEVE MIL EUROS; (en número) 69.000 
EUROS  

IVA: (en letra) CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS; (en número) 
14.490 EUROS.  

1.2. Acreditación en montajes culturales y expositivos (Máximo 20 puntos): 

 Se otorgarán 4 puntos por cada uno de los montajes culturales y expositivos en 
ferias internacionales que la empresa confirme dentro de los últimos 5 años,